
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

7.  zasedání zastupitelstva města dne: 2. 9. 2009 

Bod pořadu jednání:        

Věc:  Návrh zástupce SML v dozorčí radě společnosti Teplárna Liberec, a.s. 

 

Zpracovala: Petra Břeňová 

odbor, oddělení: kancelář primátora 

telefon: 48 524 3172 

Schválil: vedoucí oddělení       

 vedoucí odboru Martin Korych 

Projednáno:      

Poznámka:       

Předkládá: 
Ing. Jiří  Kittner, v. r. 
primátor  města 

 
                                                      

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

 navrhuje 
 

v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, pa-
na/paní..........................(nar......................, bytem...........................) jako zástupce Statutárního 
města Liberec do dozorčí rady společnosti Teplárna Liberec, a. s. (IČ: 622 41 672, se sídlem 
Liberec 4, tř. Dr. Milady Horákové 641/34a, PSČ 460 01) a  
 
 

 



 2

ukládá   
 
Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města,  
informovat orgány společnosti Teplárna Liberec, a. s. o tomto návrhu. 
 
 
T: Ihned 



 3

Důvodová zpráva 
 

Dle ust. § 84 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích je v kompetenci Zastupitelstva 
města Liberec navrhovat zástupce Statutárního města Liberec do ostatních orgánů obchodních 
společností, v nichž má město majetkovou účast tj. tam, kde není jediným společníkem. Toto 
se týká především dozorčích rad a představenstev, která jsou personálně obsazována na zákla-
dě rozhodování valné hromady. Valná hromada rozhoduje o obsazení na návrh zastupitelstva.  
 
Zástupcem Statutárního města Liberec v dozorčí radě společnosti je:  

Ing. Jiří Kittner (den vzniku členství - 16. června 2004),  

Zástupci SML skončilo jeho pětileté funkční období, je proto navrhováno, aby byl schválen 
nový návrh zástupce Statutárního města Liberec, který bude předložen valné hromadě.   
 
 


	ZM - DR Teplárna.pdf
	navrh zastupce SML

